OEC/028/2011 – lasm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 15 de fevereiro de 2011.
  Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência os Requerimentos aprovados em Sessão Ordinária realizada no dia 14 de fevereiro do corrente ano:
- Nº 06/2011, de autoria do Vereador Carlos Alberto Costa;
- Nº 07/2011, de autoria do Vereador Nelson Sanchez Filho;

- Nº 08/2011, de autoria da Vereadora Sebastiana Maria Ribeiro Tavares de Camargo.
Sem mais para o momento, apresento protestos de estima e elevada consideração.

  Atenciosamente,

Carlos Renato Serotine (TOTA)
PRESIDENTE

Excelentíssimo Senhor

João Batista Bianchini
PREFEITO MUNICIPAL

BEBEDOURO – SP
PAGE
“Deus seja louvado”